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Wieloletnie doświadczenie opracowywania innowacyjnych produktów i prac badawczych w
zakresie wyrafinowanych rozwiązań dla współczesnych wnętrz zaowocowały pierwszym
zaprojektowanym w Europie klimatyzatorem, aby zadowolić wyjątkową europejską estetykę
architektoniczną. Będąc mieszanką eleganckiego wzornictwa z najnowocześniejszą
technologią, nowa seria Daikin Emura stanowi doskonałe połączenie formy i funkcjonalności,
stając się ikoną współczesnego sterowania klimatem.
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Pierwszy system Daikin Emura został wprowadzony na rynek w roku 2010, na nowo definiując
pojęcie sterowania klimatem w zakresie wystroju wnętrza. Następna generacja, która pojawi się
na wiosnę 2014 roku, oferuje udoskonalone pod względem aerodynamicznym wzornictwo i
parametry efektywnościowe, co powoduje, że staje się jeszcze bardziej atrakcyjna dla
projektantów, architektów i wymagających właścicieli domów.

  

Atrakcyjne opływowe wzornictwo, wysokiej jakości materiały i wyjątkowe wykończenie
jednostek Daikin Emura wspaniale uzupełniają nowoczesne wnętrza. Ich praca cicha jak szept
(o głośności obniżonej do 19dB (A)), wzmacnia u użytkownika poczucie harmonii, w połączeniu
z klasą energetyczną A+++, zapewnia jednocześnie i efektywność i luksus.
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    Wykończenie srebrno-antracytowe lub matowo czysto białe oraz aerodynamiczny kształt DaikinEmura tworzą niezwykle cienki profil, stanowiący akcent nowoczesnego wzornictwa na każdejścianie. W pełnym prostoty wnętrzu umieszczono system o wysokim poziomie inteligencji,wyposażony w innowacyjne funkcje, które zapewniają radykalne zmniejszenie zużycia energii wporównaniu z typowymi jednostkami klimatyzacyjnymi.  Wbudowana inteligencja wspomaga niskie zużycie energii przez systemy Daikin Emura.Dwustrefowy inteligentny czujnik ruchu monitoruje pomieszczenie i zmienia nastawę w celuoszczędzania energii, jeśli pomieszczenie pozostaje puste przez minimum 20 minut. Kiedy tylkoktoś wejdzie do pomieszczenia, jednostka natychmiast przywraca pierwotną nastawę.Dwustrefowy inteligentny czujnik kieruje również strumień powietrza z dala od osóbprzebywających w pomieszczeniu, aby uniknąć zimnych przeciągów.    

    Aby zapewnić harmonijny rozkład temperatury, system nawiewu powietrza 3D Daikin Emurazostał wyposażony w układ żaluzji automatycznego ruchu w kierunku pionowym i poziomym,zapewniających równomierną dystrybucję powietrza aż do narożników nawet dużychpomieszczeń. Podczas chłodzenia, klapa nawiewu ustawia się poziomo, aby zapobiecnawiewaniu zimnego powietrza bezpośrednio na osoby w pomieszczeniu. Podczas grzania,klapa nawiewu ustawia się pionowo w dół, aby kierować ciepłe powietrze ku podłodze.    
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  System Daikin Emura zapobiega także przegrzaniu i przechłodzeniu w nocy, dziękiautomatycznej zmianie nastawy na 0,5°C cieplejszą podczas chłodzenia oraz na 2°Cchłodniejszą podczas grzania. Łatwy w użyciu pilot zdalnego sterowania zapewniaużytkownikowi absolutną kontrolę nad temperaturą w pomieszczeniu z dowolnego miejsca. Takwięc wystarczy usiąść, sprawdzić informacje na dużym wyświetlaczu przy użyciu przyjaznychdla użytkownika przycisków i uruchomić całą wbudowaną inteligencję systemu Daikin Emura.  Jednostką Daikin Emura można zdalnie sterować korzystając z aplikacji dostępnych zarównodla platformy Apple, jak i Android. To wyjątkowe urządzenie Wi-Fi typu "plug and play" posiadaintuicyjny interfejs, co powoduje, że sterowanie jednostką zarówno z wewnątrz, jak i z zewnątrzdomu jest bardzo łatwe.    
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  Aby sprawić, by środowisko domowe było jeszcze bardziej zdrowe, fotokatalityczny filtroczyszczania powietrza jednostki Daikin Emura wyłapuje unoszące się w powietrzu cząstkikurzu, pochłania takie organiczne zanieczyszczenia, jak bakterie i wirusy oraz eliminujezapachy.  System Daikin Emura nowej generacji jeszcze raz udowadnia, że inteligentne projektowaniemoże zapewniać zarówno estetyczny wygląd, jak i wspaniałą efektywność energetycznąsterowania klimatem – obie te cechy pozwalają zadbać o środowisko wewnątrz pomieszczeńoraz oferować idealne rozwiązanie architektom, projektantom wnętrz, a także właścicielomdomów.    
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    www.daikin.eu  
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http://www.daikin.eu

